
                                                                                          PATVIRTINTA                                    

                                                                                          Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo 

                                                                                          pagrindinės mokyklos direktoriaus     

                                                                                          2018 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V- 138       

 

 

ROKIŠKIO R. JŪŽINTŲ JUOZO OTTO ŠIRVYDO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

POILSIAVIETĖS IR /AR BAIDARIŲ NUOMOJIMO IR NAUDOJIMO  

TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

                                                                                                         

1. Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinės mokyklos (toliau - Mokykla) poilsiavietė 

(toliau - Poilsiavietė) skirta poilsiui  mokiniams, mokytojams, mokyklos darbuotojams, kitiems 

juridiniams ir fiziniams asmenims. 

2. Mokyklos Poilsiavietės naudojimo tvarkos aprašas (toliau-Aprašas) sudarytas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos teisės aktais bei Rokiškio r. savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 28 d. 

sprendimu  Nr. TS-209 „Dėl Rokiškio rajono švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų ir 

gaunamų lėšų panaudojimo tvarkos patvirtinimo“ . 

3. Poilsiavietę ir/ar baidares  galima užsisakyti Mokyklos interneto svetainėje nurodytais 

kontaktais. 

 

II. NAUDOJIMOSI IR UŽSAKYMO  TVARKA 

 

4. Poilsiavietę ir/ar baidares užsisakyti gali visi juridiniai ir  pilnamečiai fiziniai asmenys, 

susipažinę su šiuo tvarkos Aprašu ir sudarę  Poilsiavietės ar/ir baidarių nuomos sutartį (priedas 

Nr.1). 

5. Pirmenybė užsisakant Poilsiavietę (kambarius) ir/ar baidares suteikiama Mokyklos 

mokytojams, organizuojantiems edukacinę – poilsinę veiklą Mokyklos mokiniams. 

6. Poilsiautojai taip pat gali išsinuomoti Mokyklos autobusą baidarėms vežti sudarę autobuso 

nuomos sutartį (priedas 2). 

7. Juridiniai asmenys, organizuojantys Poilsiavietėje poilsį vaikams ir mokiniams gali užsisakyti 

Mokykloje maitinimą, pagal Mokyklos patvirtintą maitinimo tvarką ir įkainius. 

8. Visi fiziniai ir juridiniai asmenys norėdami išsinuomoti Poilsiavietę (kambarius) ir/ar baidares 

bei Mokyklos autobusą baidarėms vežti, privalo sudaryti su Mokykla Sutartis (priedai 1, 2) 

 

III. KAINA  IR ATSISKAITYMAS UŽ PASLAUGAS 

 

9. Vienos paros vieno kambario nuomos Poilsiavietėje kaina – 16 Eur (išskyrus savaitgalius ir 

šventines dienas). 

10. Vienos paros vieno kambario nuomos Poilsiavietėje kaina savaitgaliais ir šventinėmis dienomis 

– 20 Eur. 

11. Vienos paros  vienos baidarės nuomos kaina – 13 Eur. (išskyrus savaitgalius ir šventines 

dienas). 

12. Vienos paros  vienos baidarės nuomos kaina savaitgaliais ir šventinėmis  dienomis kaina-  

15 Eur 

13. Mokyklos mokytojams, organizuojantiems Mokyklos mokiniams edukacinę-poilsinę veiklą 

Poilsiavietė (kambariai) ir/ar baidarės suteikiamos nemokamai (išskyrus projektų vykdymą). 



14. Mokyklos darbuotojams vieną kartą sezono metu vieno kambario nuoma Poilsiavietėje nuo 

vienos iki trijų parų suteikiama nemokamai. 

15. Mokyklos darbuotojams  vieną kartą sezono metu dviejų baidarių nuoma vienai parai 

suteikiama nemokamai. 

                                          

IV. REIKALAVIMAI IR ATSAKOMYBĖ 

 

16. Visi juridiniai ir fiziniai asmenys Poilsiavietėje ir išvykdami iš jos  privalo laikytis Apraše ir 

Sutartyje numatytų atsakomybės reikalavimų. 

17. Pilnamečiai poilsiautojai prisiima visišką atsakomybę už kartu atvykusių nepilnamečių 

veiksmus, taisyklių laikymąsi, už nepilnamečių daiktų tinkamą priežiūrą.  

 

V. POILSIAUTOJŲ ATVYKIMAS, APGYVENDINIMAS, IŠVYKIMAS 

 

18.  Poilsiautojai priimami sutartą pirmąją poilsio dieną nuo 12.00 val. iki 14.00 val. 

19. .Išvykstantys poilsiautojai paskutinę poilsio dieną iki 12.00 val.  turi priduoti Mokyklos 

direktoriaus pavaduotojui administracinei ir ūkinei veiklai  sutvarkytą kambarį ir grąžinti 

raktus. 

 

VI. GAISRINĖ SAUGA IR SAUGAUS ELGESIO TAISYKLĖS 

20. Visi poilsiautojai privalo laikytis šių saugaus elgesio ir gaisrinės saugos reikalavimų. 

21. .Pagal paskirtį, laikantis saugos reikalavimų naudotis elektros prietaisais, neleisti jais naudotis 

vaikams. 

22.  Nepalikti be priežiūros įjungtų elektros prietaisų bei radijo ar televizijos aparatūros. 

23.  Rūkyti tik tam skirtose vietose ir nuorūkas mesti tik į tam skirtas talpas. 

24. Malkas dėti tik tam skirtose vietose, toliau nuo atviros ugnies. 

25. Kūrenantis židiniui, pavėsinėje nepalikti be priežiūros vaikų bei neleisti vaikams jo kūrenti. 

26. Pastebėjęs gaisro židinį, poilsiautojas privalo dėti visas pastangas, kad jis būtų likviduotas arba 

lokalizuotas ir kuo skubiau iškviesti ugniagesius. 

27. Pastebėjus gaisro kilimo pavojų ir (ar) elektros instaliacijos gedimus, būtina skubiai pranešti 

Mokyklos vadovybei telefonu:  +37061602305, 112. 

28. Išėjus iš Poilsiavietės teritorijos,  užrakinti nuomojamo kambario duris. 

29. Šaldytuve laikyti tik maisto produktus. 

30. Išvykstant nepalikti  šaldytuve nesuvartotų maisto produktų. 

31. Miške nesukelti bet kokio pobūdžio ugnies. 

32. Poilsiavietės teritorijoje ugnį kurti galima tik tam įrengtoje laužavietėje ir lauko pavėsinės  

židinyje.  

33. Nepalikti ugnies be priežiūros, ją užgesinti paliekant laužavietę, ar lauko pavėsinę, kurioje 

įrengtas lauko židinys. 

34. Vaikams maudytis, plaukioti vandens dviračiu, žvejoti galima tik kartu su suaugusiaisiais ir 

apsivilkus gelbėjimosi liemenes. Suaugę prisiima visišką atsakomybę už nepilnamečių elgesį ir 

jo pasekmes. 

35. Kiekvienas svečias individualiai atsako už atsivežto maisto kokybę ir šviežumą. 

36. Svečiai visiškai materialiai atsako už sugadintą ar sunaikintą Poilsiavietėje ir/ar jos teritorijoje 

esantį kilnojamąjį ir nekilnojamąjį turtą (už padarytą materialinę žalą klientas atsako LR 

įstatymų nustatyta tvarka). 

37. Svečiui ar jo vaikams susižalojus pačiam arba sužalojus savo turtą dėl savo kaltės, pažeidžiant 

saugaus elgesio, priešgaisrines ir vidaus tvarkos taisykles, Mokykla  už tai neatsako. 



38. Už poilsiavietėje muzikos ar kitokio pobūdio  sukeltą triukšmą po 24 val., atsako pagrindinis 

Poilsiavietės užsakovas. 

39. Už visus kitus galimus nelaimingus atsitikimus, galinčius įvykti Poilsio namo viduje, 

laiptinėje, vaikščiojimo takuose miške, kieme, tinklinio aikštelėse,  maudantis Šventojoje, ir/ar 

baidarių žygyje yra atsakingi patys poilsiautojai. 

40. Už nelaimingus atsitikimus, įvykusius dėl svaigiųjų gėrimų ir/ar kitų psichotropinių medžiagų 

naudojimo taip pat dėl kitų priežasčių, atsakomybę prisiima poilsiautojai. 

41. Tėvai, arba prižiūrintys nepilnamečius  asmenis privalo užtikrinti nepilnamečių saugumą. 

42. Pagrindinis užsakovas, pasirašęs Sutartis (priedai 1 ir 2), įsipareigoja supažindinti 

dalyvaujančius asmenis su šiuo tvarkos aprašu, priešgaisrinės ir saugaus elgesio taisyklėmis ir 

visiškai atsako už atostogaujančios grupės saugumą. 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

43. Gautos nuomos lėšos yra Mokyklos specialiųjų programų  lėšos  ir naudojamos Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

44. Už Poilsiavietės, baidarių priežiūrą, eksploataciją, jų ir Mokyklos autobuso nuomą, už  nuomos 

mokestį, nuomos Sutarčių sudarymą su poilsiautojais eksploataciją  atsakingas Mokyklos 

direktoriaus pavaduotojas administracinei ir ūkinei veiklai. 

45. Šis tvarkos aprašas skelbiamas viešai Mokykloje, Poilsiavietėje ir Mokyklos interneto 

puslapyje. Paskelbus šį tvarkos aprašą viešai,  laikoma, kad su juo supažindinti Mokyklos 

darbuotojai, mokiniai, poilsiautojai. 

 

                       ________________________________ 


